АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО РАЙОННОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

с. Троицкое о т«//» Р /  2020 года

РАСПОРЯЖЕНИЕ
№  Ж З  -р

О создании комиссии по инвентаризации гидротехнических сооружений,
расположенных на территории Целинного РМО РК

Во исполнение поручения Правительства Российской Федерации от
21.12.2005 № СИ-110-6407, руководствуясь Федеральным Законом от 21
07.1997 № 117-ФЗ « О безопасности гидротехнических сооружений» в целях
повышения безопасности гидротехнических сооружений на территории
Целинного районного муниципального образования Республики Калмыкия

1. Создать комиссию по инвентаризации гидротехнических
сооружений, расположенных на территории Целинного РМО РК (далее
комиссия) и утвердить её состав согласно приложению №1.

2. Утвердить Положение о комиссии по инвентаризации
гидротехнических сооружений, расположенных на территории Целинного
РМО РК (приложение №2).

3. Комиссии провести инвентаризацию гидротехнических
сооружений и представить материалы на утверждение 10.02.2020 года.

4. Утвердить форму Акта технического состояния гидротехнического
сооружения (приложение №3)

5. Распоряжение Главы Целинного РМО РК от 05.07.2017г. №131-р
считать утратившим силу.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на Убушаева Б.А., первого заместителя Главы Администрации ЦРМО РК.

Э.А.Опиев